АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2025 № 1065

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 25.10.2024 № 59

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 25.10.2024

№  59 «Об утверждении Положения о Комиссии по принятию решений

о  предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного

жилого  помещения в собственность или для полного погашения

предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа)

по  договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой,

лицам,  которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся

без  попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без  попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее

предоставлении» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного

архитектора Беловодова А.Н.

Глава города Азова                                                                             Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 11.12.2025 № 1065

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

города Азова

от 25.10.2024 № 59

СОСТАВ КОМИССИИ

по принятию решений о предоставлении выплаты на приобретение

благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного

погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита

(займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены

ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,

или об отказе в ее предоставлении

Беловодов

Аркадий Николаевич

- главный архитектор, председатель Комиссии

Романова

Елена Александровна

- юрисконсульт 1 категории МКУ «Центр

обеспечения деятельности администрации»

города Азова, заместитель председателя

Комиссии

Рогозина

Людмила Юрьевна

- ведущий инженер отдела по строительству и

архитектуре Администрации города Азова,

секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Аветикян

Анна Самвеловна

- ведущий инженер отдела по строительству и

архитектуре Администрации города Азова

Арутюнян

Рузанна Левоновна

- социальный педагог ГКУСО РО «Азовский центр

помощи детям» (по согласованию)

3

Васильева

Елена Анатольевна

- ведущий специалист по жилищным вопросам

отдела по строительству и архитектуре

Администрации города Азова

Гречен

Наталья Михайловна

- заведующий сектором опеки и попечительства

Управления образования Администрации города

Азова

Клюжина

Виктория Леонидовна

- ведущий специалист сектора опеки и

попечительства Управления образования

Администрации г. Азова

Марченко

Елена Ивановна

- главный специалист отдела общественных

связей, миграционной политики, взаимодействия

с правоохранительными органами, казачеством и

профилактики коррупционных правонарушений

Администрации города Азова

Управляющий делами

     администрации                                                                               И.А. Фомина